Курганская область
Частоозерский район

Чердынцевский сельсовет

Администрация Чердынцевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2015г.

№ 13
с. Чердынцево

О внесении изменений в постановление Администрации Чердынцевского сельсовета от 12 августа 2013 года № 10 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилых помещений пригодных (непригодных) для проживания»

   В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление Администрации Чердынцевского сельсовета от 12 августа 2013 года № 10 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилых помещений пригодных (непригодных) для проживания»  следующие изменения:

        Приложение 1 постановления» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
    2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста Администрации Чердынцевского сельсовета.

Глава Чердынцевского сельсовета:                      И.А. Кривоногов

	Приложение 1 к постановлению Администрации Чердынцевского сельсовета от 14.07.2015г. № 13   «О внесении изменений в постановление Администрации Чердынцевского сельсовета от 12 августа 2013 года № 10 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилых помещений пригодных (непригодных) для проживания»

СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию жилых помещений
пригодными (непригодными) для проживания
	Председатель:
	Кривоногов И.А.
	Глава Чердынцевского сельсовета

	Члены комиссии:
	Подкорытов А.И.
	главный специалист по строительству и

архитектуры Администрации                                                           Частоозерского района, (по согласованию)

	Грачёва Л.И.
	заведующая районным отделом ГУП            (Кургантехинвентаризации), (по согласованию)

	Сидорова Т.И.
	заместитель начальника территориального                                                               отдела Управления Роспотребнадзора в

Петуховском, Частоозерском, Макушинском районам, (по согласованию)

	Васильев Е.А.
	начальник отделения надзорной деятельности Частоозерского района, (по согласованию)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ:

  к постановлению от 14 июля 2015г. № 13 «О внесении изменений в постановление Администрации Чердынцевского сельсовета от 12 августа 2013 года № 10 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилых помещений пригодных (непригодных) для проживания»

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Главой

Чердынцевского сельсовета Кривоноговым И.А.____________________

СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист по строительству

и  архитектуры Администрации

Частоозерского  района: _____________________________  Подкорытов А.И.
Заведующая районным отделом ГУП
(Кургантехинвентаризации)___________________________ Грачёва Л.И.

Заместитель начальника территориального

отдела Управления Роспотребнадзора в

Петуховском, Частоозерском,

Макушинском районам: _____________________________ Сидорова Т.И.

Начальник отделения надзорной

деятельности Частоозерского района:_________________ Васильев Е.А.

14.07.2015г.